
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 жовтня 2021 року м. Бережани № 309 

 

Про продовження Договору на перевезення 

пасажирів автомобільним транспортом 
  

Розглянувши доповідну записку секретаря конкурсного комітету з 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів міського автобусного маршруту 

«Бережани - с. Лісники-завод «Мікрон» Берник М.С. від 11.10.2021 року та 

поданий протокол засідання конкурсного комітету з проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів міського автобусного маршруту «Бережани - с. Лісники 

завод «Мікрон», Бережани - с. Рай» від 06.10.2021 року, у відповідності до ст. 

ст. 43, 44, 45, 46 Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови 

Кабінету Міністрів України № 1081 від 03.12.2008 року «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування», рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради № 1333 від 24.09.2020 року, керуючись п. п. 12 п. 

«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

власних повноважень», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В:  

 
1. Затвердити протокол від 06.10.2021 року засідання конкурсного комітету з 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів міського автобусного 

маршруту «Бережан- с. Лісники - завод «Мікрон», Бережани-с. Рай» 

(додається). 

2. Договір на перевезення пасажирів автомобільним транспортом №1 від 

01.10.2020 року, укладений між Бережанською міською радою та ТДВ 

«Бережаниавтотранс» продовжити з 01.10.2021 року, терміном на 5 років. 

3. Юридичному відділу міської ради підготувати додаткову угоду до 

Договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом №1 від 

01.10.2020 року та надати сторонам для підписання. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Володимиру УРДЕЙЧУКУ. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 


